
Minnesanteckningar från Föräldraråd 
Torsdag den 02 feb 2009, Hagaskolans personalrum 

 

 

Likabehandlingsplan revideras. Det görs nya mallar där alla diskrimineringsgrunder finns med. 

I februari får elevrådet ta del av  detta och nästa träff får föräldrarådet ta del av den nya likabehandlingsplanen. 

 

 
Två skolformer tillsammans 

12/3 tar för och grundskolenämnden beslut om att särskolan ska flytta in på Hagaskolan  hösten 2010. 

Elever och personal informeras. Personalen  kommer att göra en ”svotanalys” ( styrka, svaghet, hot och 
möjlighet). 

18/2 är det stort informationsmöte angående två skolformer tillsammans på Hagaskolan med skolområdeschef 
Magdalena Säfvenstedt.  

Det kommer att bi om och tillbyggnationer för särskolan och hörselanpassningen. Elevhälsan ska flytta till 
Hagaskolan. Hela skolan kommer att renoveras och bli fin. Det finns ännu inga ritningar, efter det politiska 
beslutet 12/3 kommer det att gå ut på entreprenad. 

 

 

Elevantalet sjunker pga färre födda. Siffrorna vänder uppåt igen när 05: orna börjar skolan. 

 

Vi fick ett sammandrag hur budgeten läggs. Budgeten har kalenderår januari-december. Skolorna får pengar 
tilldelade för 2009 grundat på elevantal 15/9 2008. Det är svårt för rektorerna att gissa till sig elevantal vid 
skolstart.  

Nästa år kommer skolval ske 1/2, det kommer att underlätta budgetarbetet lite. 

Skolorna får mer pengar tilldelat om det har ett sociokulturellt index som är högre än 0.54. Det grundar sig på 
om föräldrarna är högskoleutbildade, socialbidragstagande eller av utländsk härkomst. Haga har ett index på 
0.50-0.52.  

Bokslutet för 2008 kommer att sluta på –3 milj kr. Men de började året på –5.2 milj så det är en bra 
upphämtning. Rektorerna ser positivt på framtiden. 

 

Umeå Kommun har fått 55 milj för att stärka samarbete mellan skola och kultur under 2009. Åk 7-9 på 
Hagaskolan har fått 80 000 kr. Personal och elever ska diskutera vad det ska användas till. 

 

9/2 och 27/3 är det studiedagar. 9/2 är fritids helt stängt, den 27/3 är det vikariesatt. 

 

Umeå Kommuns SPÅKPRIO blir PRIMA, d v s extra mattematiksatsning. Läs och skrivkunskaperna har ökat i 
Umeå.  

UNICUM digital IUP (individuell utvecklings plan) införs i åk 7-8. Berörda elever och föräldrar får information 
och förevisning. Innan 2011 ska alla elever ha detta. 

 

 

Vecka 21 är det HÄLSOVECKA . 

Olika aktiviteter kommer att ordnas. Personal och elever i Umeå kommer att gå på en promenad 30 minuter 19/5 
vid samma tidpunkt. Man hoppas att det blir en rikstäckande nyhet. 



 

Ämnesproven som skolverket beslutat om har börjat genomföras och kommer att fortsätta under våren för åk 3,5 
och 9. 

 

Alla elever har en olycksfallsförsäkring genom Folksam. Information om den finns på: 

http://umea.se/umeakommun/barnutbildning/grundskola/allmaninformation/olycksfallsforsakring.4.bbd1b101a5
85d704800055031.html 

 

Rektor Stig Johansson jobbar halvtid nu efter sjukdom och kommer att gå upp till heltid från 16/2. 

Nästa möte blir onsdag 22/4 kl 1900-2030 

 

Vid pennan 
Maria Sandström, förälder i klass 4B 

 


